Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей администрации МР «Мещовский район»  

за 2019 год 
	Фамилия, имя, отчество  


	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка) 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь (кв.м.) 
	Страна расположения 
	
	

	Федина Елена Михайловна
Супруг
	Заведующий отделом экономики
Пенсионер


	633 120,00
1 027 808,58
	Земельный участок  (1/3 доля)
Квартира (1/3 доля)
Земельный участок (1/3 доля)
Земельный участок
(индивидуальная)
 Земельный участок
( индивидуальная)
Квартира (1/3 доля)
Гараж

(индивидуальная)

	1500
95,6

1500

112

63

95,6

113,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

Газ 24

Газ 69 №Н/У

ВОЛЬВО ХС90
	- 

-
 


